R E Q U E R I M E N T O  Nº. 842

SESSÃO ORDINÁRIA DE 02/12/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Município de Botucatu ganhou a Loja Bichos e Cia, localizada na Rua José Tiago, nº. 85, na Vila Paulista;

CONSIDERANDO que o referido estabelecimento oferece serviços de primeira qualidade, com uma equipe de alto padrão atendendo os clientes com cortesia, propiciando um ambiente de amizade;

CONSIDERANDO que esse moderno estabelecimento comercial além de valorizar aquele setor de nossa cidade, possibilitou a criação de novos empregos,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o estabelecimento "LOJA BICHOS e CIA", na pessoa de seu DD. Proprietário, SR. ROBERTO ARAUJO MANUEL, extensiva a todos os funcionários, pelo excelente atendimento prestado aos clientes, pois além da ótima qualidade dos serviços oferecidos, contribui para o desenvolvimento de Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 02 de dezembro de 2002.

Vereador Autor CULA

-PSD-